ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

 БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З
08.04.2025 № 421
                                    г. Брянск

О результатах аттестации

руководителей образовательных

организаций, подведомственных

департаменту образования и науки

Брянской области

В целях реализации части 4 статьи 51 Закона от 29.12.2012  № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа

департамента образования и науки Брянской области 21.11.2024 № 1450

«Об утверждении Порядка проведения аттестации кандидатов на

должность руководителя образовательной организации и руководителя

образовательной организации, подведомственной департаменту

образования и науки Брянской области» и решения Аттестационной

комиссии по аттестации руководителей образовательных организаций,

подведомственных департаменту образования и науки Брянской области

от 08.04.2025, протокол № 3-Р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить соответствие занимаемой должности «директор»

Коротковой Елене Николаевне, директору ГАУ ДО «Центр цифрового
образования детей «АЙТИ-куб» Дятьковского района, сроком на 5 лет.

2. Установить соответствие занимаемой должности «директор»

Краснопольской Марине Владимировне, директору ГБОУ «Клетнянская

школа-интернат», сроком на 5 лет.

3. Установить соответствие занимаемой должности «директор»

Ковалеву Владимиру Васильевичу, директору ГБПОУ «Брянский аграрный

техникум имени Героя России А.С. Зайцева», сроком на 5 лет.
4. Установить соответствие занимаемой должности «директор»

Ковалёву Александру Михайловичу, директору ГКУ «Вечерняя (сменная)
общеобразовательная школа при ФКУ «ИК № 6» УФСИН России по
Брянской области», сроком на 5 лет.

http://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M5M2MT/

5. Исключить из кадрового резерва для замещения вакантных
должностей руководителей образовательных организаций, подведомственных
департаменту образования и науки Брянской области Королева Дениса
Григорьевича.

6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор департамента образования

и науки Брянской области                                                               А.А. Андреева

Приказ подготовлен отделом правового обеспечения

и кадровой работы в образовании

Исп. Е.М. Сергеева

Тел. 8-967-970-51-89 (доб. 248)

       8 (4832) 50-51-89 (доб. 248)